24
24
24
24
24
24

CENCOSUD SA

SUIPACHA 1111

Inscripto

DPRJ6
HWRJ6
MNRJ6
PERJ6
TRRJ6
TSRJ6
texto
texto
texto
texto

4893825014453
4893825013746
4893825023103
4893825030811
4893825017591
4893825013951

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE

RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS
RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ

0OC: 210001433

Proveedor INTEK. S.A.

Fc: 29-0042

Rto: 21-18261

11/12/23

5877000

00021-00018261

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30590360763
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 144 Peso (Kg): 6.5

Datos de entrega

TURNO DE ENTREGA 12.12.2023 HORARIO 08:00

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

Valor Declarado
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